Apoio, torna público, para conhecimento geral, que a licitação, 
modalidade Pregão Presencial nº. 09/2019, que visa a aquisição 
de tubos de Polietileno, realizada no dia 15 de abril de 2019, às 
09:00 horas, sagrando-se vencedora a empresa TUBOS TI-
GRE ADS DO BRASIL LTDA, com o valor total de R$ 
47.843,43 (quarenta e sete mil, oitocentos e quarenta e três reais 
e quarenta e três centavos).

Vicentina, MS, 15 de abril de 2019.

GRACIELE CRISTINA PIVETTA
Pregoeira

PORTARIA VICENTINAPREV Nº 002/2019

CONCEDE benefício previdenciário de pensão por morte para 
a Sra. EVANDIRA DO NASCIMENTO FARIA, e da ou-

[...]

no CPF nº 637.718.881-15, dependente segurado Elpidio Faria, 
aposentado no cargo de Motorista, do quadro de servidores efe-
tivos do Município de Vicentina/MS, falecido na data de 26 de 
fevereiro de 2019.

Parágrafo Único - Fixar o valor dos proventos do presente 
benefício previdenciário em R$ 1.698,34 (hum mil seiscentos e 
noventa e oito reais e trinta e quatro centavos), com reajuste 
anual, para preservar-lhe, em caráter permanente, o valor real, 
em conformidade com o art. 40, § 8º, da Constituição Federal c/c 
Art. 70, da Lei Complementar nº 280/2007.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação